

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Kallermann Revision A/S – statsautoriseret revisionsfirma

**Stationspladsen 3
3000 Helsingør**

CVR-nr. 30 19 52 64

**Årsrapport 2015
(1. januar – 31. august 2015)**

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31. august 2015	12
Noter	14

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at udføre revision, rådgivning og regnskabsmæssig assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året (perioden 1. januar 2015 – 31. august 2015) udgør et overskud på 804.516 kr., hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende. Sidste års implementering af ny software har betydet en effektivisering, der har bidraget positivt til årets resultat.

For regnskabsåret 2015/16 forventes et resultat på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015 (1. JANUAR 2015 – 31. AUGUST 2015)

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttoresultat		9.357.767	12.107.508
Personaleomkostninger	1	-8.068.313	-11.230.360
Afskrivninger		<u>-199.854</u>	<u>-390.205</u>
Driftsresultat		1.089.600	486.943
Finansielle indtægter		15.455	1.626
Finansielle omkostninger		<u>-86.211</u>	<u>-165.346</u>
Resultat før skat		1.018.844	323.223
Skat af årets resultat	2	<u>-214.328</u>	<u>-22.602</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>804.516</u>	<u>300.621</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		800.000	300.000
Overført til næste år		<u>4.516</u>	<u>621</u>
		<u>804.516</u>	<u>300.621</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. AUGUST 2015

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Goodwill	3	2.828.344	2.991.601
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>2.828.344</u>	<u>2.991.601</u>
Kunst	4	50.000	50.000
Indretning af lejede lokaler	4	89.460	4.364
Driftsmidler	4	54.068	71.960
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>193.528</u>	<u>126.324</u>
Kapitalandele i dattervirksomhed	5	80.000	80.000
Deposita		169.960	169.960
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>249.960</u>	<u>249.960</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.271.832</u>	<u>3.367.885</u>
Tilgodehavende i dattervirksomhed		0	289
Koncerninternt skattetilgodehavende		0	102.844
Tilgodehavende fra salg		2.318.517	2.606.659
Igangværende arbejder		1.693.795	1.823.901
Periodeafgrænsningsposter		91.815	51.990
Andre tilgodehavender		16.361	16.357
Tilgodehavender i alt		<u>4.120.488</u>	<u>4.602.040</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>36.449</u>	<u>22.145</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.156.957</u>	<u>4.624.185</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.428.769</u>	<u>7.992.070</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. AUGUST 2015

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Selskabskapital		694.445	694.445
Overført resultat		6.675	2.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>300.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	6	<u>1.501.120</u>	<u>996.604</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>830.000</u>	<u>910.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>830.000</u>	<u>910.000</u>
Koncerninternt skattemellemværende		231.328	0
Medarbejder obligationer		0	179.469
Gæld til moderselskab		1.000.000	1.500.000
Gæld til datterselskab		75.086	0
Gæld til pengeinstitut		57.535	2.191.900
Anden gæld		<u>3.733.700</u>	<u>2.214.097</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.097.649</u>	<u>6.085.466</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>5.097.649</u>	<u>6.085.466</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.428.769</u>	<u>7.992.070</u>
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Ejerforhold	9		

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Løn og gager	7.227.517	9.874.269
Pensionsbidrag	725.565	1.164.160
Andre sociale omkostninger	111.587	191.974
Andre personalemkostninger	129.167	211.259
Refusioner	-125.523	-211.302
	<u>8.068.313</u>	<u>11.230.360</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	294.328	112.602
Ændring af udskudt skat	-80.000	-90.000
	<u>214.328</u>	<u>22.602</u>
		Goodwill
		<u>kr.</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum 1. januar 2015		4.897.700
Tilgang		0
Afgang		0
		<u>4.897.700</u>
Akkumulerede afskrivninger 1. januar 2015		1.906.099
Årets afskrivninger		163.257
		<u>2.069.356</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2015		<u>2.828.344</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	Kunst kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum 1. januar 2015	50.000	686.403	755.879
Tilgang	0	103.800	0
Afgang	0	0	0
Anskaffelsessum 31. august 2015	50.000	790.203	755.879
Akkumulerede afskrivninger 1. januar 2015	0	682.039	683.918
Årets afskrivninger	0	18.704	17.893
Akkumulerede afskrivninger 31. august 2015	0	700.743	701.811
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2015	50.000	89.460	54.068

5. Anparter i dattervirksomhed

Anparterne omfattes 100% ejerskab af Cambiara ApS. Årets resultat i datterselskabet udgør 0 kr. og egenkapitalen pr. 31. august 2015, kr. 80.000.

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
6. Egenkapital				
Egenkapital 1. januar 2015	694.445	2.159	300.000	996.604
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	804.516	0	804.516
Foreslået udbytte	0	-800.000	800.000	0
Egenkapital 31. august 2015	694.445	6.675	800.000	1.501.120

ÅRSREGNSKAB

NOTER

7. Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har afgivet garanti på 200.000 kr. overfor udlejer af kontorlokalerne.

Selskabet har leasingforpligtelser på i alt 5.600 kr. inden for de næste 2 måneder.

8. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Kallermann Revision A/S – statsautoriseret revisionsfirma er aktionærkredsen som nævnt under note 9 samt selskabets ledelse.

Transaktioner mellem nærtstående parter og Kallermann Revision A/S – statsautoriseret revisionsfirma:

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.

9. Aktionærer

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af aktierne i Kallermann Revision A/S – statsautoriseret revisionsfirma

Abbey Road Holding ApS, Helsingør

Siraja Holding ApS, Helsingør

Losa IVS, Espergærde